



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK BUTIKSTJENESTE A/S
NORDRE STRANDVEJ 3, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2017

John Krøjmand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Butikstjeneste A/S Nordre Strandvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 21 32 14 00 Stiftet: 4. september 1998 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Solvej Lassen Krøjmand, Formand John Krøjmand Gorm Himmer
Direktion	John Krøjmand
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Advokat	Advokatfirmaet Gorm Himmer Søndergade 45 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af arkitekt- og ingeniørentrepriser for detailbutikker og -centre samt ydelser af rådgivning i forbindelse med butiks- og kontorindretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 6.436 tkr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.123.232	10.886.131
Lønninger.....	1	-7.739.849	-6.012.536
Afskrivninger.....		-276.857	-31.319
Andre driftsomkostninger.....		-29.440	-2.730
DRIFTSRESULTAT		6.077.086	4.839.546
Finansielle indtægter.....	2	419.612	332.228
Finansielle omkostninger.....		-60.690	-56.294
RESULTAT FØR SKAT		6.436.008	5.115.480
Skat af årets resultat.....	3	-1.449.748	-1.172.826
ÅRETS RESULTAT		4.986.260	3.942.654
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	3.000.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.013.740	942.654
I ALT		4.986.260	3.942.654

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		844.499	1.012.189
Materielle anlægsaktiver.....	4	844.499	1.012.189
ANLÆGSAKTIVER.....		844.499	1.012.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		588.699	334.750
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		7.801.688	4.938.450
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.132.113	6.443.801
Andre tilgodehavender.....		670.646	721.102
Periodeafgrænsningsposter.....		52.500	125.100
Tilgodehavender.....		16.245.646	12.563.203
Likvider.....		4.153.555	4.465.809
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.399.201	17.029.012
AKTIVER.....		21.243.700	18.041.201
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.336.000	1.336.000
Overført overskud.....		125.456	5.139.195
Forslag til udbytte.....		10.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL.....	5	11.461.456	9.475.195
Hensættelse til udskudt skat.....		622.000	297.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		622.000	297.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.967.995	1.983.539
Selskabsskat.....		2.321.374	2.376.361
Anden gæld.....		4.870.875	3.908.906
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.160.244	8.268.806
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.160.244	8.268.806
PASSIVER.....		21.243.700	18.041.201
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Lønninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2015/16: 10)				
Løn og gager.....	6.965.836	5.248.990		
Pensioner.....	629.880	556.740		
Andre omkostninger til social sikring.....	144.133	206.806		
	7.739.849	6.012.536		
Finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	400.535	314.080		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19.077	18.148		
	419.612	332.228		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.124.948	1.196.426		
Regulering af udskudt skat.....	324.800	-23.600		
	1.449.748	1.172.826		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Tekniske anlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2016.....		2.672.460		
Tilgang.....		138.607		
Afgang.....		-29.440		
Kostpris 30. juni 2017.....		2.781.627		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		1.660.271		
Årets afskrivninger.....		276.857		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		1.937.128		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		844.499		
Egenkapital			5	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	1.336.000	5.139.196	3.000.000	9.475.196
Betalt udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-5.013.740	10.000.000	4.986.260
Egenkapital 30. juni 2017.....	1.336.000	125.456	10.000.000	11.461.456

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler for et år ad gangen. Den årlige leasingydelse udgør 734 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DB Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
